ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.03.2013г.                                    № 11                                              х. Лозной
О присвоении почтового адреса
земельным участкам, находящимся
в собственности Авсеева В.В.

     Рассмотрев заявления Авсеева Виктора Васильевича (паспорт 60 03 №302446 выдан 01.11.2002. ОМ №2 УВД г. Волгодонска Ростовской области,  зарегистрированный по адресу:  Ростовская область, п. Сосенки, ул. Степная, 1), о присвоении почтового адреса земельным участкам, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 28.02.2011г., з.р.№61-61-47/006/2011-1, в связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 61:41:0030302:2, в соответствии со ст. 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства  Ростовской области от 12.07.2012г. № 622 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской  области», в целях упорядочения и унификации системы адресации в поселении,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовый адрес земельному участку площадью 1040 кв.м. с кадастровым номером 61:41:0030302:2:ЗУ1, принадлежащему гр. Авсееву В.В. на праве собственности: Ростовская область, Цимлянский район, п. Сосенки, ул. Степная, 1, и земельному участку площадью 536 кв.м с кадастровым номером 61:41:0030302:2:ЗУ2, принадлежащему гр. Авсееву В.В. на праве собственности: Ростовская область, Цимлянский район, п. Сосенки, ул. Степная, 1-а.
2. Рекомендовать   начальнику МО №2 по Волгодонскому и Цимлянскому районам ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на ведущего специалиста  Лозновского сельского поселения Сиохину Г.В.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                   М.Н. Чумак
Г.В.Сиохина